
DODATEK č. 3  

 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB   

  uzavřená dle § 1746, Zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

§ 1  

 Smluvní strany  

  

Zhotovitel:   BLANKYT PLUS spol. s r.o.   

Se sídlem:   U Apolla 84, Krásno nad Bečvou,   

757 01 Valašské Meziříčí  

Statutární zástupce:  Ing. Jiří Baroš – jednatel společnosti  

Marcela Barošová – prokurista společnosti, barosova@blankyt.cz  

IČ: 61946508  DIČ: CZ61946508  

Bankovní spojení:  Komerční banka Valašské Meziříčí  

                        č. účtu: 94-2507720217/0100  

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 12892  

/dále jen „zhotovitel“/  

  
  

Objednatel:  ST SERVIS s. r. o.  

Se sídlem:  Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  

Provozovna:  Kouty 803, 757 01 Valašské Meziříčí  

Statutární zástupce: Miroslava Wrzecká – jednatelka společnosti 

IČ: 63322528  DIČ: CZ63322528 

E-mail:   miroslava.wrzecka@stservis.cz 

Tel.:    733 605 990 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 

/dále jen „objednatel“/  

  

§ 2  

 Předmět dodatku  

  

2.1  Obě smluvní strany se shodly, že dne 17. 3. 2008 byla uzavřena mezi společností BLANKYT 

PLUS spol. s r. o., se sídlem U Apolla 84, 757 01 Valašské Meziříčí, jako zhotovitelem a 

společností ST SERVIS s. r. o., se sídlem Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí – jako 

objednatelem Smlouva o poskytování služeb, jejímž předmětem je praní prádla včetně dovozu. 

Tato smlouva byla následně změněna Dodatkem č. 1 ze dne 15. 7. 2015 a poté Dodatkem č. 2 

ze dne 29.3. 2018, kdy předmětem těchto dodatků byla změna Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

2.2.  Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají Dodatek č. 3 k citované Smlouvě ze  

dne 17. 3. 2008, kdy předmětem Dodatku č. 3 je změna Přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

služeb a ceník.  

  

§ 3  

Všeobecná ustanovení  

  

3.1. Pokud v tomto Dodatku č. 3 není ustanoveno jinak, řídí se veškerá práva a povinnosti obou 

smluvních stran Smlouvou o poskytování služeb a příslušnými ustanoveními NOZ a předpisů 

jej provázejících.  

3.2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti  

od 14. 2. 2022.  

3.3.  Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 originálech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  

3.4. Účastníci shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 3 podepsali na základě své pravé, svobodné a 

vážené vůle, a nikoliv v tísni a za nápadně nevyhovujících podmínek. Obsahu Dodatku č. 3 

rozumí, tímto Dodatkem č. 3 jsou vázaní a prohlašují, že obsah Dodatku č. 3 byl dostatečně 

projednán.  



3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva, Dodatek č. 1, Dodatek č. 2 a Dodatek č. 3 této Smlouvy 

budou objednatelem uveřejněny se smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, neboť objednatel je povinným subjektem 

dle citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele 

písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje, obsažené ve Smlouvě 

nebo jejich dodatcích, které budou zveřejněny v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv a druhá smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle §504 zák. č. 89/2012 

Sb. 

 Zhotovitel prohlašuje, že jednotkové ceny služby plnění, tvoří ve smyslu ustanovení §504 

občanského zákoníku obchodní tajemství obchodní korporace, neboť se jedná o běžně 

nedostupné skutečnosti, které souvisejí s podnikem. Proto zhotovitel nesouhlasí, aby se smyslu 

zákona č. 340/2012 Sb. o registru smluv v platném znění, byly tyto údaje zveřejněny. Objednatel 

tedy musí v kopii smlouvy a jejich dodatcích před jejich zveřejněním v registru smluv ceny 

začernit či jiným způsobem učinit nečitelným, jinak se vystavuje riziku náhrady škody dané 

porušením obchodního tajemství zhotovitele.  

  

  

ve Valašském Meziříčí dne 14. 2 .2022              ve Valašském Meziříčí dne 14. 2. 2022  

  

Za zhotovitele:       Za objednatele:  

 

 

 
 

  

………………….……                    …………………………………..  

Marcela Barošová         Miroslava Wrzecká 

prokurista společnosti                     jednatelka společnosti 

BLANKYT PLUS spol. s r.o.                    ST SERVIS s. r. o.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


